
 
 

UCHWAŁA NR LV/558/2024 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XI/99/2019 Rady Gminy Łubianka z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Łubianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688.), art. 30  ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XI/99/2019 Rady Gminy Łubianka z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Łubianka wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatków funkcyjnych ustala się następująco: 

1) dla dyrektora szkoły liczącej do 9 oddziałów – 2000 zł miesięcznie, 

2) dla dyrektora szkoły liczącej od 10 oddziałów do 12 oddziałów –  2200 zł miesięcznie, 

3) dla dyrektora szkoły liczącej od 13 oddziałów do 14 oddziałów – 2400 zł miesięcznie, 

4) dla dyrektora szkoły liczącej 15 oddziałów i więcej – 2600 zł miesięcznie, 

5) dla wicedyrektora szkoły –  800 zł miesięcznie, 

6) dla kierownika świetlicy – 400 zł miesięcznie, 

7) dla wychowawcy klasy –  450 zł miesięcznie, 

8) dla opiekuna stażu – 170 zł miesięcznie, 

9) dla mentora – 200 zł miesięcznie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1230



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli od dnia 1 marca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1230


	UCHWAŁA NR LV/558/2024 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T12:33:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




